
1

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

◎ 収録クラスのため、他クラスより実施日程が早くなっています。 8

● 工原→商会のクラスです。次のページをご確認ください。 1

1

2

3

4

1

2

3

4

① 5

6

7

② 8

9

1

2

③ 1

2

1

④ 2

3

4

3

4

5

5

※ 使用する教材Ver.は、商会がVer.16.0、工原がVer.7.0になります。

※ 商会応用第１回、第２回は、別冊子を使用して講義を行います。

◆ 平日クラスで祝日実施の場合、平日クラスと同じ時間帯での実施となります。

11/8 (日)午後 11/8 (日)午後

2020/11/15（日）本試験当日（本試験終了後）、ＴＡＣ各校にて
解答速報会を実施します。詳細は直前期にご案内します。

解答速報会について

工原 11/2 (月)   11/9 (月)   11/10 (火)   11/7 (土)午後

工原
10/22 (木)   10/29 (木)   10/30 (金)   10/31 (土)午前 11/1 (日)午前 10/25 (日)午前

10/25 (日)午後

商会 10/29 (木)   11/5 (木)   11/6 (金)   11/7 (土)午前 11/8 (日)午前 11/8 (日)午前

10/26 (月)   11/2 (月)   11/3 (祝) ◆ 10/31 (土)午後 11/1 (日)午後

10/24 (土)午前 10/25 (日)午前 10/18 (日)午前

10/19 (月)   10/26 (月)   10/27 (火)   10/24 (土)午後 10/25 (日)午後 10/18 (日)午後

工原
10/8 (木)   10/15 (木)   10/16 (金)   10/17 (土)午前 10/18 (日)午前 10/11 (日)午前

広島 ○ 「受験票発行手続」の際に、受験校舎
をお選びいただくことが可能です。

10/12 (月)   10/19 (月)   10/20 (火)   10/17 (土)午後 10/18 (日)午後 10/11 (日)午後

福岡 ○
商会

10/15 (木)   10/22 (木)   10/23 (金)   

名古屋 ○ 「受験票発行手続」の方法、手続期間
なども、8月下旬より全国公開模試専
用パンフレットにてご案内します。

的
中
答
練

10/4 (日)午前

梅田 ○ 10/5 (月)   10/12 (月)   10/13 (火)   10/10 (土)午後 10/11 (日)午後
商会

10/1 (木)   10/8 (木)   10/9 (金)   10/10 (土)午前 10/11 (日)午前

10/4 (日)午後

なんば ○

9/26 (土)午後 9/27 (日)午後 9/20 (日)午後9/29 (火)   

10/2 (金)   10/3 (土)午前 10/4 (日)午前 9/27 (日)午前

横浜 ○ 9/28 (月)   10/5 (月)   10/6 (火)   10/3 (土)午後 10/4 (日)午後 9/27 (日)午後

9/18 (金)   9/19 (土)午前 9/20 (日)午前

9/24 (木)   9/25 (金)   9/26 (土)午前 9/27 (日)午前 9/20 (日)午前

9/22 (祝) ◆ 9/19 (土)午後 9/20 (日)午後 9/13 (日)午後

　10/31（土）10：00～13：20 もしくは
　11/1（日）10：00～13：20
　　※実施校舎により実施日が異なります

全国公開模試の詳細は8月下旬より、
全国公開模試専用パンフレットにてご
案内します。

9/7 (月)   9/14 (月)   

池袋 ○ 申込コースのカリキュラムに全国公開
模試が含まれている場合、公開模試
専用の受験票を発行する「受験票発
行手続」が必要です。

9/17 (木)   

八重洲 ○ 商会
応用※

9/24 (木)   10/1 (木)   

渋谷 ○ 9/21 (祝) ◆ 9/28 (月)   

9/3 (木)   9/10 (木)   

8/27 (木)   9/3 (木)   

9/11 (金)   9/12 (土)午前 9/13 (日)午前 9/6 (日)午前

9/13 (日)午前

新宿 ○ 9/14 (月)   9/21 (祝) ◆

9/15 (火)   9/12 (土)午後 9/13 (日)午後 9/6 (日)午後

水道橋 ○ 9/10 (木)   9/17 (木)   

8/31 (月)   9/7 (月)   
10/31
（土）

10：00～
13：20

11/1
（日）

10：00～
13：20

8/30 (日)午後

8/31 (月)   9/1 (火)   8/29 (土)午後 8/30 (日)午後 8/23 (日)午後

9/4 (金)   9/5 (土)午前 9/6 (日)午前 8/30 (日)午前

全国公開模試実施日程等
8/20 (木)   8/27 (木)   8/28 (金)   8/29 (土)午前 8/30 (日)午前

8/9 (日)午前

8/17 (月)   8/24 (月)   8/25 (火)   8/22 (土)午後 8/23 (日)午後 8/9 (日)午後

8/10 (祝) ◆ 8/20 (木)   8/21 (金)   8/22 (土)午前 8/23 (日)午前

8/23 (日)午前

工原Ⅲ
Ver.7.0

8/24 (月)   

9/8 (火)   9/5 (土)午後 9/6 (日)午後

工原Ⅱ
Ver.7.0

8/6 (木)   8/17 (月)   8/18 (火)   8/8 (土)午後 8/9 (日)午後 8/2 (日)午後

工原Ⅰ 8/3 (月)   8/10 (祝) ◆ 8/11 (火)   8/8 (土)午前 8/9 (日)午前

7/26 (日)午前

7/23 (祝) ◆ 7/30 (木)   7/31 (金)   7/25 (土)午後 7/26 (日)午後 7/26 (日)午後

8/2 (日)午前

7/25 (土)午前福岡 ○ 7/26 (日)午前

○

7/20 (月)   7/27 (月)   7/28 (火)   

7/23 (祝) ◆ 7/24 (祝) ◆ 7/18 (土)午後 7/19 (日)午後 7/19 (日)午後

7/19 (日)午前

広島 7/16 (木)   

7/13 (月)   7/20 (月)   7/21 (火)   7/18 (土)午前 7/19 (日)午前なんば ○

○

●

7/6 (月)   7/13 (月)   7/14 (火)   7/11 (土)午前名古屋 ○ ○

● 7/12 (日)午後

7/9 (木)   7/10 (金)   7/4 (土)午後 7/5 (日)午後 7/5 (日)午後

7/9 (木)   7/16 (木)   7/17 (金)   7/11 (土)午後 7/12 (日)午後

7/12 (日)午前 7/12 (日)午前

7/7 (火)   7/4 (土)午前 7/5 (日)午前八重洲 ●

6/27 (土)午後 6/28 (日)午後 6/28 (日)午後6/25 (木)   7/2 (木)   7/3 (金)   

○

6/26 (金)   6/20 (土)午後 6/21 (日)午後 6/21 (日)午後

池袋
商会Ⅱ
Ver.16.0

6/18 (木)   6/25 (木)   

6/22 (月)   

○

○ 6/30 (火)   6/27 (土)午前 6/28 (日)午前 6/28 (日)午前

渋谷 ●

新宿 ○ ○

ア
ド
バ
ン
ス
講
義

商会Ⅰ 6/15 (月)   6/22 (月)   

6/29 (月)   

商会Ⅲ
Ver.16.0

横浜 ● 7/2 (木)   

6/29 (月)   7/6 (月)   

●

梅田

水道橋 ◎ 6/23 (火)   6/20 (土)午前 6/21 (日)午前●

夜※実施校舎＝梅田校・なんば校・広島校

商会→工原の順番で学習するクラス

【１級】 実施校舎・実施時間帯

【日程表】
１級 土曜

午前・午後

日曜
午前・午後

（池袋）月木夜

火・金

土曜 日曜

教室講座

先行 月・木
◎先行
月・木夜

月・木 火・金

午前 夜 夜

【　１　級　】　2020年11月≪第156回試験≫合格目標　後期日程

　　　対応コース ： １級合格本科生(2019年９・10月入学/１.5年コース)、１級合格本科生・１級講義パック(2019年11・12月、
　　　　　　　　　　　　2019年12月・2020年１月入学/１年コース)、１級合格本科生・１級講義パック(2020年３月入学/９ヵ月コース)、1級直前対策パック

【講義時間帯】 通学メディア本科生はWebフォロー標準装備

平日
クラス

午前 10:00～12:45 土日
クラス

午前 10:00～12:45 ※校舎間の振替や平日と土曜・日曜の組み合わせも可能
　 です。ご自身の都合に合わせて自由に選択できます。

午後 14:00～16:45 午後 14:00～16:45
※2020年11月目標コースでお申込みの方は、同じ11月目標
 　コースであればどの入学月のクラスでも出席可能です。

夜
19:00～21:45

※18:50～21:35

ビデオブース
視聴開始日
Webフォロー

音声DLフォロー

配信開始日

日曜
午前・午後
（名古屋）

6/22 (月)   

6/25 (木)   

6/29 (月)   

7/2 (木)   

7/6 (月)   

7/9 (木)   

7/13 (月)   

6/21 (日)午前

7/5 (日)午前

7/16 (木)   

7/20 (月)   

7/23 (祝) 

7/27 (月)   

7/30 (木)   

6/22 (月)   

6/25 (木)   

6/29 (月)   

7/2 (木)   

7/6 (月)   

7/9 (木)   

7/13 (月)   

7/16 (木)   

7/20 (月)   

7/23 (祝) 

7/27 (月)   

7/30 (木)   

8/3 (月)   

10/22 (木)   

10/26 (月)   

11/5 (木)   

11/5 (木)   

8/6 (木)   

9/24 (木)   

9/28 (月)   

10/8 (木)   

10/12 (月)   

10/8 (木)   

10/12 (月)   

10/22 (木)   

10/26 (月)   



1

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

◎ 収録クラスのため、他クラスより実施日程が早くなっています。 7

● 商会→工原のクラスです。前のページをご確認ください。 8

9

1

1

2

3

1

2

3

① 4

5

6

② 7

8

1

2

③ 1

2

1

④ 2

3

4

3

4

5

5

※ 使用する教材Ver.は、商会がVer.16.0、工原がVer.7.0になります。

※ 商会応用第１回、第２回は、別冊子を使用して講義を行います。

◆ 平日クラスで祝日実施の場合、平日クラスと同じ時間帯での実施となります。
2020/11/15（日）本試験当日（本試験終了後）、ＴＡＣ各校にて
解答速報会を実施します。詳細は直前期にご案内します。

11/5 (木)   

解答速報会について

商会 11/2 (月)   11/9 (月)   11/10 (火)   11/7 (土)午後 11/8 (日)午後 11/5 (木)   

工原 10/29 (木)   11/5 (木)   11/6 (金)   11/7 (土)午前 11/8 (日)午前

10/26 (月)   

10/22 (木)   

10/26 (月)   11/2 (月)   11/3 (祝) ◆ 10/31 (土)午後 11/1 (日)午後 10/26 (月)   

10/22 (木)   10/29 (木)   10/30 (金)   10/31 (土)午前 11/1 (日)午前

10/26 (月)   10/27 (火)   

名古屋 ○ 「受験票発行手続」の方法、手続期間
なども、8月下旬より全国公開模試専
用パンフレットにてご案内します。

的
中
答
練

工原
10/1 (木)   10/8 (木)   10/9 (金)   

なんば ○

広島 ○ 「受験票発行手続」の際に、受験校舎
をお選びいただくことが可能です。

10/12 (月)   10/19 (月)   10/20 (火)   

福岡 ○
工原

10/15 (木)   

梅田 ○ 10/5 (月)   10/12 (月)   10/13 (火)   10/10 (土)午後 10/11 (日)午後 10/12 (月)   

商会

9/27 (日)午前 9/24 (木)   

9/26 (土)午後 9/27 (日)午後 9/28 (月)   

10/10 (土)午前 10/11 (日)午前 10/8 (木)   

10/17 (土)午前 10/18 (日)午前 10/8 (木)   

10/17 (土)午後 10/18 (日)午後 10/12 (月)   

10/22 (木)   10/23 (金)   10/24 (土)午前 10/25 (日)午前 10/22 (木)   

10/19 (月)   10/24 (土)午後

9/26 (土)午前

10/25 (日)午後

○ 商会
応用※

9/17 (木)   9/24 (木)   

商会
10/8 (木)   10/15 (木)   10/16 (金)   

9/25 (金)   

7/27 (月)   

渋谷 ○ 9/14 (月)   9/21 (祝) ◆ 9/22 (祝) ◆ 9/19 (土)午後 9/20 (日)午後 7/30 (木)   

池袋 ○ 申込コースのカリキュラムに全国公開
模試が含まれている場合、公開模試
専用の受験票を発行する「受験票発
行手続」が必要です。

9/10 (木)   9/17 (木)   9/18 (金)   

横浜 ○ 9/21 (祝) ◆ 9/28 (月)   9/29 (火)   

八重洲

10/31
（土）

10：00～
13：20

11/1
（日）

10：00～
13：20

　10/31（土）10：00～13：20 もしくは
　11/1（日）10：00～13：20
　　※実施校舎により実施日が異なります

商会Ⅲ
Ver.16.0

9/20 (日)午前

新宿 ○ 9/7 (月)   9/14 (月)   9/15 (火)   

8/27 (木)   9/3 (木)   9/4 (金)   9/5 (土)午前

8/30 (日)午後

9/19 (土)午前

9/6 (日)午前

7/16 (木)   

水道橋 ○ 9/3 (木)   9/10 (木)   9/11 (金)   9/12 (土)午前 9/13 (日)午前 7/20 (月)   

全国公開模試の詳細は8月下旬より、
全国公開模試専用パンフレットにてご
案内します。

8/31 (月)   9/7 (月)   9/8 (火)   9/5 (土)午後 9/6 (日)午後

9/12 (土)午後 9/13 (日)午後 7/23 (祝) 

8/24 (月)   8/31 (月)   9/1 (火)   8/29 (土)午後

全国公開模試実施日程等
8/10 (月)   8/20 (木)   8/21 (金)   8/22 (土)午前 8/23 (日)午前

8/17 (月)   8/24 (月)   8/25 (火)   8/22 (土)午後

商会Ⅰ 8/3 (月)   8/10 (祝) ◆ 8/11 (火)   8/8 (土)午前 8/9 (日)午前

7/2 (木)   

7/9 (木)   

8/20 (木)   8/27 (木)   8/28 (金)   8/29 (土)午前

商会Ⅱ
Ver.16.0

8/6 (木)   8/17 (月)   8/18 (火)   8/8 (土)午後 8/9 (日)午後 6/25 (木)   

6/29 (月)   

8/23 (日)午後

7/13 (月)   

8/30 (日)午前 7/6 (月)   

7/30 (木)   8/6 (木)   8/7 (金)   8/1 (土)午後 8/2 (日)午後 8/6 (木)   

6/22 (月)   

7/27 (月)   8/3 (月)   8/4 (火)   8/1 (土)午前 8/2 (日)午前 8/3 (月)   

7/23 (祝) ◆ 7/30 (木)   7/31 (金)   7/25 (土)午後 7/26 (日)午後 7/30 (木)   

7/20 (月)   7/27 (月)   7/28 (火)   7/25 (土)午前 7/26 (日)午前 7/27 (月)   

7/19 (日)午後 7/23 (祝) 

福岡 ●

7/16 (木)   7/23 (祝) ◆ 7/24 (祝) ◆ 7/18 (土)午後広島

7/13 (月)   

梅田 ○

7/13 (月)   7/20 (月)   7/21 (火)   7/18 (土)午前 7/19 (日)午前 7/20 (月)   

7/12 (日)午後 7/16 (木)   

なんば ●

7/9 (木)   7/16 (木)   7/17 (金)   7/11 (土)午後

7/6 (月)   

横浜 ○ 7/10 (金)   7/4 (土)午後 7/5 (日)午後 7/9 (木)   

工原Ⅲ
Ver.7.0

7/2 (木)   7/9 (木)   

7/6 (月)   7/13 (月)   7/14 (火)   7/11 (土)午前 7/12 (日)午前名古屋 ●

八重洲 ○ 6/29 (月)   

6/27 (土)午後 6/28 (日)午後

7/6 (月)   7/7 (火)   7/4 (土)午前 7/5 (日)午前

6/29 (月)   

渋谷 ◎

6/22 (月)   6/29 (月)   6/30 (火)   

7/2 (木)   6/25 (木)   7/2 (木)   7/3 (金)   

6/22 (月)   

新宿 ● ●

ア
ド
バ
ン
ス
講
義

工原Ⅰ 6/15 (月)   6/22 (月)   

工原Ⅱ
Ver.7.0

6/18 (木)   6/25 (木)   6/26 (金)   6/20 (土)午後 6/21 (日)午後 6/25 (木)   

池袋 ● 6/27 (土)午前 6/28 (日)午前

水道橋 ● 6/23 (火)   6/20 (土)午前 6/21 (日)午前○

ビデオブース
視聴開始日
Webフォロー

音声DLフォロー

配信開始日

先行 月・木
◎先行
月・木夜

月・木 火・金

夜 夜

夜※実施校舎＝梅田校・なんば校・広島校

工原→商会の順番で学習するクラス

【１級】 実施校舎・実施時間帯

【日程表】
１級

教室講座

土曜
午前・午後

日曜
午前・午後

月木夜 午前

火・金

土曜 日曜

【　１　級　】　2020年11月≪第156回試験≫合格目標　後期日程

　　　対応コース ： １級合格本科生(2019年９・10月入学/１.5年コース)、１級合格本科生・１級講義パック(2019年11・12月、
　　　　　　　　　　　　2019年12月・2020年１月入学/１年コース)、１級合格本科生・１級講義パック(2020年３月入学/９ヵ月コース)、1級直前対策パック

【講義時間帯】 通学メディア本科生はWebフォロー標準装備

平日
クラス

午前 10:00～12:45 土日
クラス

午前 10:00～12:45 ※校舎間の振替や平日と土曜・日曜の組み合わせも可能
　 です。ご自身の都合に合わせて自由に選択できます。

午後 14:00～16:45 午後 14:00～16:45
※2020年11月目標コースでお申込みの方は、同じ11月目標
 　コースであればどの入学月のクラスでも出席可能です。

夜
19:00～21:45

※18:50～21:35

○

●

●

●

●

○

●


