【 1 級 】 2020年11月_{《第156回試験》}合格目標 後期日程

対応コース: 1級合格本科生(2019年9·10月入学/1.5年コース)、1級合格本科生・1級講義パック(2019年11·12月、 2019年12月・2020年1月入学/1年コース)、1級合格本科生・1級講義パック(2020年3月入学/9ヵ月コース)、1級直前対策パック

【講義時間帯】

	午前	10:00~12:45
平日	午後	14:00~16:45
クラス	7 -	19:00~21:45
	夜	※18:50∼21:35

土日	午前	10:00 ~ 12:45
クラス	午後	14:00~16:45

通学メディア本科生はWebフォロー標準装備

※校舎間の振替や平日と土曜・日曜の組み合わせも可能 です。ご自身の都合に合わせて自由に選択できます。

※2020年11月目標コースでお申込みの方は、同じ11月目標 コースであればどの入学月のクラスでも出席可能です。

夜※実施校舎=梅田校・なんば校・広島校

商会→工原の順番で学習するクラス

[1	級】	実施校舎・実施時間帯					
	先行	月	月·木		土曜	口嗯	
	月木夜	午前	夜	夜	上 唯	日曜	
水道橋	0						
新宿		0	0		0		
池袋				0		0	
渋谷							
八重洲							
横浜							
名古屋			0			0	
梅田							
なんば			0		0		
広島					0		
福岡				0			

- ◎ 収録クラスのため、他クラスより実施日程が早くなっています。
- 工原→商会のクラスです。次のページをご確認ください。

	全国公開模試実施日程等								
	10/31 (土) 10:00~ 13:20	11/1 (日) 10:00~ 13:20	10/31(土)10:00~13:20 もしくは 11/1(日)10:00~13:20 ※実施校舎により実施日が異なります ① 全国公開模試の詳細は8月下旬より、						
水道橋		0	「 全国公開模試専用パンフレットにてご 案内します。						
新宿		0							
池袋	0		② 申込コースのカリキュラムに全国公開						
渋谷	0		模試が含まれている場合、公開模試 専用の受験票を発行する「受験票発						
八重洲		0	行手続」が必要です。						
横浜		0							
名古屋		0	③「受験票発行手続」の方法、手続期間						
梅田	0		ン なども、8月下旬より全国公開模試専用パンフレットにてご案内します。						
なんば		0							
広島		0	④「受験票発行手続」の際に、受験校舎						
福岡		0	をお選びいただくことが可能です。						

カケス	凍郵	1	 117
な 合い	7米米	7	 , , (

2020/11/15(日)本試験当日(本試験終了後)、TAC各校にて 解答速報会を実施します。詳細は直前期にご案内します。

					教室	講座			ビデオブース
	【日程表】 1級		◎先行 月·木夜	月·木	火·金	土曜 午前·午後	日曜 午前·午後 (池袋)	日曜 午前·午後 (名古屋)	ファック 視聴開始日 Webフォロー 音声DLフォロー 配信開始日
	商会 I	1	6/15(月)	6/22(月)	6/23 (火)	6/20 (土)午前	6/21 (日)午前	6/21 (日)午前	6/22(月)
		1	6/18(木)	6/25(木)	6/26(金)	6/20 (土)午後	6/21 (日)午後	6/21 (日)午後	6/25 (木)
	商会 Ⅱ Ver.16.0	2	6/22 (月)	6/29(月)	6/30 (火)	6/27 (土)午前	6/28 (日)午前	6/28 (日)午前	6/29 (月)
	¥ C1.10.0	3	6/25(木)	7/2 (木)	7/3 (金)	6/27 (土)午後	6/28 (日)午後	6/28 (日)午後	7/2 (木)
		1	6/29(月)	7/6(月)	7/7 (火)	7/4 (土)午前	7/5 (日)午前	7/5 (日)午前	7/6(月)
		2	7/2 (木)	7/9 (木)	7/10 (金)	7/4 (土)午後	7/5 (日)午後	7/5 (日)午後	7/9 (木)
		3	7/6(月)	7/13(月)	7/14 (火)	7/11 (土)午前	7/12 (日)午前	7/12 (日)午前	7/13 (月)
	商会Ⅲ	4	7/9 (木)	7/16 (木)	7/17 (金)	7/11 (土)午後	7/12 (日)午後	7/12 (日)午後	7/16 (木)
	Ver.16.0	5	7/13(月)	7/20(月)	7/21 (火)	7/18 (土)午前	7/19 (日)午前	7/19 (日)午前	7/20 (月)
		6	7/16(木)	7/23 (祝) ◆	7/24 (祝) ◆	7/18 (土)午後	7/19 (日)午後	7/19 (日)午後	7/23 (祝)
		7	7/20(月)	7/27(月)	7/28 (火)	7/25 (土)午前	7/26 (日)午前	7/26 (日)午前	7/27 (月)
ァ		8	7/23 (祝) ◆	7/30 (木)	7/31 (金)	7/25 (土)午後	7/26 (日)午後	7/26 (日)午後	7/30 (木)
ド	工原 I	1	8/3 (月)	8/10 (祝) ◆	8/11 (火)	8/8 (土)午前	8/9(日)午前	8/2 (日)午前	6/22(月)
バ	工原Ⅱ	1	8/6 (木)	8/17(月)	8/18 (火)	8/8 (土)午後	8/9 (日)午後	8/2 (日)午後	6/25 (木)
ンス		2	8/10 (祝) ◆	8/20(木)	8/21 (金)	8/22 (土)午前	8/23 (日)午前	8/9 (日)午前	6/29 (月)
講		3	8/17(月)	8/24(月)	8/25 (火)	8/22 (土)午後	8/23 (日)午後	8/9 (日)午後	7/2 (木)
義		4	8/20(木)	8/27(木)	8/28 (金)	8/29 (土)午前	8/30 (日)午前	8/23 (日)午前	7/6(月)
		1	8/24(月)	8/31(月)	9/1 (火)	8/29 (土)午後	8/30 (日)午後	8/23 (日)午後	7/9 (木)
		2	8/27(木)	9/3 (木)	9/4 (金)	9/5 (土)午前	9/6(日)午前	8/30 (日)午前	7/13 (月)
		3	8/31 (月)	9/7(月)	9/8 (火)	9/5 (土)午後	9/6(日)午後	8/30 (日)午後	7/16 (木)
		4	9/3 (木)	9/10(木)	9/11 (金)	9/12 (土)午前	9/13 (日)午前	9/6 (日)午前	7/20 (月)
	工原Ⅲ Ver.7.0	5	9/7(月)	9/14(月)	9/15 (火)	9/12 (土)午後	9/13 (日)午後	9/6 (日)午後	7/23 (祝)
	Ver.7.0	6	9/10(木)	9/17(木)	9/18 (金)	9/19 (土)午前	9/20 (日)午前	9/13 (日)午前	7/27 (月)
		7	9/14(月)	9/21 (祝) ◆	9/22 (祝) ◆	9/19 (土)午後	9/20 (日)午後	9/13 (日)午後	7/30 (木)
		8	9/17(木)	9/24 (木)	9/25 (金)	9/26 (土)午前	9/27 (日)午前	9/20 (日)午前	8/3 (月)
		9	9/21 (祝) ◆	9/28(月)	9/29 (火)	9/26 (土)午後	9/27 (日)午後	9/20 (日)午後	8/6(木)
	商会	1	9/24 (木)	10/1 (木)	10/2 (金)	10/3 (土)午前	10/4 (日)午前	9/27 (日)午前	9/24 (木)
	応用※	2	9/28(月)	10/5(月)	10/6 (火)	10/3 (土)午後	10/4 (日)午後	9/27 (日)午後	9/28 (月)
	* ^	1	10/1 (木)	10/8 (木)	10/9 (金)	10/10 (土)午前	10/11 (日)午前	10/4 (日)午前	10/8 (木)
	商会	2	10/5(月)	10/12(月)	10/13 (火)	10/10 (土)午後	10/11 (日)午後	10/4 (日)午後	10/12(月)
		1	10/8 (木)	10/15(木)	10/16 (金)	10/17 (土)午前	10/18 (日)午前	10/11 (日)午前	10/8 (木)
44	工原	2	10/12(月)	10/19(月)	10/20 (火)	10/17 (土)午後	10/18 (日)午後	10/11 (日)午後	10/12(月)
的中	÷ ^	3	10/15(木)	10/22 (木)	10/23 (金)	10/24 (土)午前	10/25 (日)午前	10/18 (日)午前	10/22 (木)
答	商会	4	10/19(月)	10/26(月)	10/27 (火)	10/24 (土)午後	10/25 (日)午後	10/18 (日)午後	10/26 (月)
練		3	10/22 (木)	10/29 (木)	10/30 (金)	10/31 (土)午前	11/1 (日)午前	10/25 (日)午前	10/22 (木)
	工原	4	10/26(月)	11/2(月)	11/3 (祝) ◆	10/31 (土)午後	11/1 (日)午後	10/25 (日)午後	10/26 (月)
	商会	5	10/29 (木)	11/5 (木)	11/6 (金)	11/7 (土)午前	11/8 (日)午前	11/8 (日)午前	11/5(木)
	工原	5	11/2(月)	11/9(月)	11/10 (火)	11/7 (土)午後	11/8 (日)午後	11/8(日)午後	11/5(木)
	# m + 7 #b+	ŭ	は 幸会が			t>11++			

- ※ 使用する教材Ver.は、商会がVer.16.0、工原がVer.7.0になります。
- ※ 商会応用第1回、第2回は、別冊子を使用して講義を行います。
- ◆ 平日クラスで祝日実施の場合、平日クラスと同じ時間帯での実施となります。

級 】 2020年11月≪第156回試験≫合格目標 後期日程

10:00~12:45

14:00~16:45

対応コース: 1級合格本科生(2019年9・10月入学/1.5年コース)、1級合格本科生・1級講義パック(2019年11・12月、 2019年12月・2020年1月入学/1年コース)、1級合格本科生・1級講義パック(2020年3月入学/9ヵ月コース)、1級直前対策パック

午前

午後

土日

クラス

【講義時間帯】

	午前	10:00~12:45				
平日	午後	14:00~16:45				
クラス	夜	19:00~21:45				
		※18:50∼21:35				
夜※実施校	夜※実施校舎=梅田校・なんば校・広島校					

/ //		19:00~21:45	
	梅		
	· ·	№10.E0 ~ .01.0E	

通学メディア本科生はWebフォロー標準装備

※校舎間の振替や平日と土曜・日曜の組み合わせも可能 です。ご自身の都合に合わせて自由に選択できます。

※2020年11月目標コースでお申込みの方は、同じ11月目標 コースであればどの入学月のクラスでも出席可能です。

工原→商会の順番で学習するクラス

[1	級】	実施校舎∙実施時間帯					
	先行	月	·木	火·金	土曜	C 033	
	月木夜	午前	夜	夜	工唯	日曜	
水道橋					0		
新宿							
池袋							
渋谷	0						
八重洲				0			
横浜			0		0		
名古屋							
梅田				0		0	
なんば							
広島							
福岡							

- ◎ 収録クラスのため、他クラスより実施日程が早くなっています。
- 商会→工原のクラスです。前のページをご確認ください。

	全国公開模試実施日程等								
	10/31 (土) 10:00~ 13:20	11/1 (日) 10:00~ 13:20	10/31(土)10:00~13:20 もしくは 11/1(日)10:00~13:20 ※実施校舎により実施日が異なります ① 全国公開模試の詳細は8月下旬より、						
水道橋		0	全国公開模試専用パンフレットにてご 案内します。						
新宿		0							
池袋	0		② 申込コースのカリキュラムに全国公開						
渋谷	0		模試が含まれている場合、公開模試 専用の受験票を発行する「受験票発						
八重洲		0	行手続」が必要です。						
横浜		0							
名古屋		0	③「受験票発行手続」の方法、手続期間						
梅田	0		ン なども、8月下旬より全国公開模試専用パンフレットにてご案内します。						
なんば		0							
広島		0	④「受験票発行手続」の際に、受験校舎						
福岡		0	をお選びいただくことが可能です。						

解答速報会について

2020/11/15(日)本試験当日(本試験終了後)、TAC各校にて 解答速報会を実施します。詳細は直前期にご案内します。

					教室講座			
【日程表】 1級		◎先行 月·木夜	月・木	火・金	土曜 午前·午後	日曜 午前·午後	ビデオブース 視聴開始日 Webフォロー 音声DLフォロー 配信開始日	
	工原 I	1	6/15(月)	6/22 (月)	6/23 (火)	6/20 (土)午前	6/21 (日)午前	6/22(月)
	工原 1	1	6/18(木)	6/25 (木)	6/26(金)	6/20 (土)午後	6/21 (日)午後	6/25 (木)
	工原Ⅱ	2	6/22(月)	6/29 (月)	6/30 (火)	6/27 (土)午前	6/28 (日)午前	6/29(月)
	Ver.7.0	3	6/25(木)	7/2 (木)	7/3 (金)	6/27 (土)午後	6/28 (日)午後	7/2 (木)
	100	4	6/29(月)	7/6 (月)	7/7 (火)	7/4 (土)午前	7/5 (日)午前	7/6(月)
		1	7/2 (木)	7/9 (木)	7/10 (金)	7/4 (土)午後	7/5(日)午後	7/9 (木)
		2	7/6(月)	7/13 (月)	7/14 (火)	7/11 (土)午前	7/12 (日)午前	7/13 (月)
		3	7/9 (木)	7/16 (木)	7/17 (金)	7/11 (土)午後	7/12 (日)午後	7/16 (木)
		4	7/13 (月)	7/20 (月)	7/21 (火)	7/18 (土)午前	7/19 (日)午前	7/20 (月)
	工原皿 Ver.7.0	5	7/16(木)	7/23 (祝) ◆	7/24 (祝) ◆	7/18 (土)午後	7/19 (日)午後	7/23 (祝)
	ver.7.0	6	7/20 (月)	7/27 (月)	7/28 (火)	7/25 (土)午前	7/26 (日)午前	7/27 (月)
ア		7	7/23 (祝) ◆	7/30 (木)	7/31 (金)	7/25 (土)午後	7/26 (日)午後	7/30 (木)
ド		8	7/27 (月)	8/3 (月)	8/4 (火)	8/1 (土)午前	8/2 (日)午前	8/3 (月)
バ		9	7/30 (木)	8/6 (木)	8/7(金)	8/1 (土)午後	8/2(日)午後	8/6(木)
ンス	商会 I	1	8/3 (月)	8/10 (祝) ◆	8/11 (火)	8/8 (土)午前	8/9(日)午前	6/22 (月)
講	商会 Ⅱ Ver.16.0	1	8/6(木)	8/17 (月)	8/18 (火)	8/8 (土)午後	8/9 (日)午後	6/25 (木)
義		2	8/10(月)	8/20 (木)	8/21 (金)	8/22 (土)午前	8/23 (日)午前	6/29 (月)
		3	8/17(月)	8/24 (月)	8/25 (火)	8/22 (土)午後	8/23 (日)午後	7/2 (木)
		1	8/20 (木)	8/27 (木)	8/28 (金)	8/29 (土)午前	8/30 (日)午前	7/6 (月)
		2	8/24(月)	8/31 (月)	9/1 (火)	8/29 (土)午後	8/30 (日)午後	7/9 (木)
		3	8/27 (木)	9/3 (木)	9/4 (金)	9/5 (土)午前	9/6 (日)午前	7/13 (月)
	* ^#	4	8/31 (月)	9/7 (月)	9/8 (火)	9/5 (土)午後	9/6 (日)午後	7/16 (木)
	商会Ⅲ Ver.16.0	5	9/3 (木)	9/10 (木)	9/11 (金)	9/12 (土)午前	9/13 (日)午前	7/20 (月)
		6	9/7 (月)	9/14 (月)	9/15 (火)	9/12 (土)午後	9/13 (日)午後	7/23 (祝)
		7	9/10 (木)	9/17 (木)	9/18 (金)	9/19 (土)午前	9/20 (日)午前	7/27 (月)
		8	9/14 (月)	9/21 (祝) ◆	9/22 (祝) ◆	9/19 (土)午後	9/20 (日)午後	7/30 (木)
		1	9/17 (木)	9/24 (木)	9/25 (金)	9/26 (土)午前	9/27 (日)午前	9/24 (木)
	商会 応用※	2	9/21 (祝) ◆	9/28 (月)	9/29 (火)	9/26 (土)午後	9/27 (日)午後	9/28 (月)
		1	10/1 (木)	10/8 (木)	10/9 (金)	10/10 (土)午前	10/11 (日)午前	10/8 (木)
	工原	2	10/5 (月)	10/12 (月)	10/13 (火)	10/10 (土)午後	10/11 (日)午後	10/12 (月)
		1	10/8 (木)	10/15 (木)	10/16 (金)	10/17 (土)午前	10/18 (日)午前	10/8 (木)
	商会	2	10/12 (月)	10/19 (月)	10/20 (火)	10/17 (土)午後	10/18 (日)午後	10/12 (月)
的中		3	10/15 (木)	10/10 (7)	10/23 (金)	10/24 (土)午前	10/25 (日)午前	10/22 (木)
答	工原	4	10/19 (月)	10/26 (月)	10/27 (火)	10/24 (土)午後	10/25 (日)午後	10/26 (月)
練		3	10/22 (木)	10/29 (木)	10/30 (金)	10/31 (土)午前	11/1 (日)午前	10/22 (木)
	商会	4	10/26 (月)	11/2 (月)	11/3 (祝) ◆	10/31 (土)午後	11/1 (日)午後	10/26 (月)
	工原	5	10/29 (大)	11/5 (木)	11/6(金)	11/7 (土)午前	11/8 (日)午前	11/5 (木)
	商会	5	11/2 (月)	11/9 (月)	11/10(业)	11/7 (土)午後	11/8 (日)午後	11/5 (木)
. <u>.</u> .		-		/er.16.0、工房				. 1, 5 (1,1)

- ※ 商会応用第1回、第2回は、別冊子を使用して講義を行います。
- ◆ 平日クラスで祝日実施の場合、平日クラスと同じ時間帯での実施となります。